Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

07 августа  2012 г.

                                           № 0187300005812000419-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Лунегова Ольга Владимировна, бухгалтер муниципального бюджетного образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

1.Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра (запрос котировок от 16 июля 2012 года №581, номер извещения на официальном сайте:0187300005812000419).
2.Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Мира,  д. 85 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3.Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «24» июля 2012 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («06» августа  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1Признать размещение заказа на оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

           __________________В.К.Бандурин

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                       _________________ О.В. Лунегова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «07» августа  2012 г. № 0187300005812000419-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра

(запрос котировок от 16 июля 2012 года №581, номер извещения на официальном сайте:0187300005812000419).

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2».
	№ п.п.
	Наименование услуг

	Характеристика услуг
	Участники размещения заказа

	1

	Оказание медицинских услуг по прохождению периодического медицинского осмотра

	Дерматовенеролог

	Оториноларинголог

	Стоматолог

	Инфекционист

	Акушер-гинеколог

	Терапевт

	Маммография

	Рентгенография грудной клетки

	Клинический анализ крови

	Клинический анализ мочи

	Электрокардиография

	Исследование крови на сифилис

	Мазки на гонорею

	Исследования на гельминтозы

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 450 000

	Срок и условия оплаты услуг
	Путем безналичного перечисления на расчетный счет Исполнителя в течение 15 рабочих дней после подписания акта выполненных работ, на основании представленной счет - фактуры.

	Срок оказания услуг:
	с момента заключения гражданско-правового договора по 30.09.2012 г

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике